

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

MONUMENTAL ApS

Hobrovej 52 2. 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 43 64 57 57

Årsrapport

11. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MONUMENTAL ApS Hobrovej 52 2. 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 43 64 57 57
	Regnskabsår: 11. november - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Flow Design Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drive håndværks- og produktionsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-50.441
Bruttoresultat	-50.441
Driftsresultat	-50.441
Øvrige finansielle omkostninger	-5
Resultat før skat	-50.446
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-50.446
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-50.446
Disponeret i alt	-50.446

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.494
Andre tilgodehavender	9.485
Tilgodehavender i alt	<u>204.979</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.980</u>
Aktiver i alt	<u>204.980</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-50.446
Egenkapital i alt	-10.446
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.789
Langfristede gældsforpligtelser i alt	203.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	3.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.637
Gældsforpligtelser i alt	215.426
Passiver i alt	204.980

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.446	-50.446
	40.000	-50.446	-10.446

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flow Design Holding ApS, CVR-nr. 28884591, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
